Midhat isimleri onun *Bizim Günler* romanına da girmeyi başarır (25-452) *Genç Yürekler (Kalpler)* romanının kahramanı tahsil görmüş Meryem'in kitab raflarında A. Râsim (1867-1932), N. Kemal (1840-1883) gibi Türk yazarlarının aşk romanları dizili durmaktadır (24-110). Meryem, kızlar mektebinde Türkiye'de okuyup dönmüş olan öğretmenlerden ders alır (24-105). O, Halid Ziya'nın (1866-1945) *Hâlîde* romanını okusa Hâlîde olur, *Ferdi ve Şürekâsı*'nı okusa, kendisini Hacer olarak görür, fakat onlar gibi bahtsızlığa uğramaz (24-104).

Âlimcan İbrahimov aynı zamanda realist bir yazardır. Eğer Tatar hayatı Türklerinki ile birlikte örülmese (örtüşmese, birbirine benzemese), o hiçbir zaman Meryem gibi kahramanları tasvirlemezdi (canlandırmazdı).